
Re: SZM FN Motol 2575493 pro Alinex-Kácovská s,r,o,

Komu,
Odesláno:24.07.2017

10:14

Dobrý den,

potvrzuji přijeti objednávky,

S_pozdravem

obchodni referentka

Alinex - Kácovská s.r.o.

Jana Masaryka 26, ]_20 00 Praha
E]-mall:
Telefon:

původní zpráva
Od:
Komu:
Odes}ánoi 24,'1 ,201'1 9:
Předmět: SZM FN Motol

>Odběratel:

>Faku}tní nemocnice v Moťo]-e
>Oddělení nákupu SZM FN Motol
> V Úvafu 84
>15O 18 Praha 5 - Moto}

>tČo: 00064-203
>DIČ: CZ000 64203
>2225L529I

>Vyři zuj e :

>Telefon:
>Fax:

>Přej imka zboži Po 6;00 až

pro Alinex-Kácovská s.r.o,"o. oó
atr?tr,/1 o?

Ob;ednávka čisfo z 2515493
TD i 250688

Datum | 24,0'l ,20L1

Dodavatef: Tef:

Fax:
Afinex-Kácovská s. r. o.
Jana Masaryka 26
120 35 Praha 2

Dode3te na adresu:
SZM FN Motol
Komunikačni uzel -2D

2O: O0, Út-Čt 5: OO až 20:00, Pá 5:00-15:00

>Objednáváme u Vás:
>2136/41 Oddě]eni spondylochirurgické - operační sál COS NB

> I\d Ze V

>Pocet
> 1OBELISC tělo 20x32-47 rrta

2 f\Ď



> álKS
> ( 10.
> 2 OBELISC
2 f\Ď
> álKs
> ( 10.
> 3 OBELTSC
>KS
> álKS
> ( 10.
> CeIkem:
y1

ULRC;2920-32
L1, .2016 63,1624)-á;;k" koncová žlutá pr, 26rt,ttt, úhef

ULRCS292?-00
1 1.201 6 631 624) r í o'áá"r." 

koncová žIutá pr, 26mm, úher r-

ULRCS2927-05
11.2076 631624)

,]_5 000, 00

>Dodávaný materiá]- musi být v souladu se zákony 22/I9g1 Sb, a 268/201-4

635805

Oo

635805

635805

>Sb.

>Cena dodávky se řid1 smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou,

>Faktura musí splňovat všecrrrrv ,.áíáziiá"ti dané,zákonem č,235/2004 sb,

>musí být zasláná')aror"n se lno!i*.-špi.tnost faktur je 60 dni,

>Na dodacím Iistě i faktuře ""áděj;; 
,riov ei"ro naŠÍ obi.dná"ky, jinak

>zboži
>nám,iZe být převzato a faktura vyŤízena,
>Dodávejtó pouze celá baIení,
>žádáme obratem o zas]áni akceptace (potvrzeni) této objednávky,

>objednávky v r,oánoie .,uo so obo-Řá ůLz opH fakťuruj te áž pozveřejněni

>v registru smluv ministerst""",li,"-Čn " sou]adu s § 6 odst,1

,rauááá- s. 34O/2O/5 sb, o registru smluv,
>Není_Ii dohodnuto jinak, po,ruzú]i"-oulednávku nevyřízenou do ;ednoho

>měsíce

aá:.:i:Ť"lj!á"r^, se řídí občanskýnr zákoníkem (ó.Bg/2012 sb.)


